

# **ACCOUNT TEAM ApS**

Kollensøvej 4  
3550 Slangerup

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/04/2018**

---

**Bjarne Dancker**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ACCOUNT TEAM ApS  
Kollensøvej 4  
3550 Slangerup  
Telefonnummer: 23350574  
CVR-nr: 33153449  
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været bogføring, regnskab og rådgivningmæssig assistance.

## Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 45.147

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

## Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.306.051</b>	<b>1.401.732</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.191.118	-1.290.376
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-92.248	-97.506
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>22.685</b>	<b>13.850</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.684	-2.363
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>20.001</b>	<b>11.487</b>
Skat af årets resultat .....	3	42.892	-336
<b>Årets resultat .....</b>		<b>62.893</b>	<b>11.151</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		62.893	11.151
<b>I alt .....</b>		<b>62.893</b>	<b>11.151</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Erhvervede lignende rettigheder .....		733.336	800.002
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>733.336</b>	<b>800.002</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		108.942	129.549
Indretning af lejede lokaler .....		19.583	24.558
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>128.525</b>	<b>154.107</b>
Andre tilgodehavender .....		142.500	142.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>142.500</b>	<b>142.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.004.361</b>	<b>1.096.609</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		611.456	810.813
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		535.720	910.814
Udskudte skatteaktiver .....		30.390	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.177.566</b>	<b>1.721.627</b>
Likvide beholdninger .....		406.140	34.521
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.583.706</b>	<b>1.756.148</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.588.067</b>	<b>2.852.757</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		102.037	39.144
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>182.037</b>	<b>119.144</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	18.082
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>18.082</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		45.263	74.873
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.360.767	2.640.658
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.406.030</b>	<b>2.715.531</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.406.030</b>	<b>2.715.531</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.588.067</b>	<b>2.852.757</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1170310	1270441
Pensionsbidrag	15382	14572
Andre omkostninger til social sikring	5426	5363
	<b>1191118</b>	<b>1290376</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Rettigheder og lignende	66666	66666
Indretning lejede lokaler	4975	4977
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20607	25861
	<b>92248</b>	<b>97504</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	5580	0
Ændring af udskudt skat	-48472	336
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-42892</b>	<b>336</b>

## 4. Hensatte forpligtelser i alt

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	18082	17746
året bevægelse	-48472	336
Saldo ultimo	<b>-30390</b>	<b>18082</b>

## **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Moderselskabet hæfter for samlet skattetilsvaret når intern afregning har fundet sted.

Selskabet har ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtelser i form af lejekontrakt.

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke pantsat aktiver.